
UCHWAŁA NR 241/2021 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zawieszenie zajęć uczniów  

w I Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Tomasza Zana we Wschowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2a i 2c 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r.  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1604)   

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 
4. Członek Zarządu - Wojciech Szadel 
5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana we Wschowie, z siedzibą we Wschowie,  

ul. Matejki 1, zwanego dalej ILO, dla którego Powiat Wschowski jest organem 

prowadzącym, wyraża zgodę na zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 

prowadzonych stacjonarnie, na czas oznaczony w terminie od dnia 9 grudnia 2021 r. do 

dnia 17 grudnia 2021 r. dla uczniów klasy IIIB/4.  

  

§  2. Zawieszenie zajęć, o którym mowa w § 1 polega na częściowym ograniczeniu 

funkcjonowania ILO poprzez wprowadzenie kształcenia dla uczniów w/w klasy 

w systemie zdalnym, tj. z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana we Wschowie. 

 

§    4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 9 grudnia 

2021 r. 


